
 
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»  

  
 Джабраиловой ул., д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: 

+7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru 

_________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   « 04 » 07. 2019г.                                                                                № 209 

                                                     

О праздновании в Каякентском районе 20-летия разгрома  

международных террористов, вторгшихся в 1999 году в Дагестан 

 

 В целях организации и проведения в Каякентском районе празднования 20-

летия разгрома международных террористов, вторгшихся в 1999 году в Дагестан, 

а так же во исполнения Указа Главы Республики Дагестан №40 от 30 апреля 2019 

года, постановляю: 

 1. Создать Рабочую группу по подготовке и проведению празднования 20-

летия разгрома международных террористов, вторгшихся в 1999 году в Дагестан  

(состав Рабочей группы прилагается). 

 2. Разработать и утвердить План мероприятий по подготовке и проведению 

празднования 20-летия разгрома международных террористов, вторгшихся в 1999 

году в Дагестан (План прилагается). 

 3. Заместителю Главы  МР «Каякентский район» Ахмедовой Г.К., начальнику 

финансового отдела администрации Магомедову Г.М. рассмотреть вопросы 

финансирования проводимых мероприятий. 

 4. Главам сельских поселений подготовить списки участников боевых 

действий и ополченцев, проживающих в населенном пункте, принимавших 

участие в разгроме международных террористов, вторгшихся в 1999 году в 

Дагестан. 

 5. Руководителю Аппарата администрации Умарову У.Ш. ознакомить всех 

заинтересованных лиц с настоящим Постановлением под роспись и опубликовать 

на страницах районной газеты «Луч справедливости». 

 6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

               Глава 

муниципального района                                                               М. Гаджиев  

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru

